

RR BYG ApS

Lille Blødevej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RR BYG ApS
Lille Blødevej 1
3600 Frederikssund

CVR-nr: 26093899
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og administration af egne ejendomme samt investering i selskaber inden for boligudlejning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud efter skat på kr. 2.265.851. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.327.944. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	2.940.606	2.614.954
Bruttoresultat		2.940.606	2.614.954
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.338.897	4.177.169
Personaleomkostninger	2	-518.564	-437.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-1.552.908	-1.509.718
Resultat af ordinær primær drift		5.208.031	4.844.695
Andre finansielle indtægter		11.950	11.858
Øvrige finansielle omkostninger		-2.274.335	-2.013.395
Ordinært resultat før skat		2.945.646	2.843.158
Skat af årets resultat	4	-679.795	-730.921
Årets resultat		2.265.851	2.112.237
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.073.779	-171.938
Overført resultat		692.072	2.084.175
I alt		2.265.851	2.112.237

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		76.416.785	77.848.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		429.365	514.154
Materielle anlægsaktiver i alt		76.846.150	78.362.497
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.216.401	6.143.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.376.566	2.534.614
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	9.592.967	8.677.614
Anlægsaktiver i alt		86.439.117	87.040.111
Andre tilgodehavender		1.141.080	1.074.516
Periodeafgrænsningsposter		86.766	26.354
Tilgodehavender i alt		1.227.846	1.100.870
Likvide beholdninger		1.699.999	400.000
Omsætningsaktiver i alt		2.927.845	1.500.870
Aktiver i alt		89.366.962	88.540.981

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		6.966.401	5.892.622
Overført resultat		3.661.543	2.969.471
Forslag til udbytte		500.000	100.000
Egenkapital i alt		11.327.944	9.162.093
Hensættelse til udskudt skat		320.000	505.000
Hensatte forpligtelser i alt		320.000	505.000
Gæld til realkreditinstitutter		50.212.567	50.551.734
Gæld til banker		1.768.231	2.655.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.215.000	6.715.000
Ansvarlig lånekapital		11.750.000	11.750.000
Deposita		1.650.027	1.647.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	70.595.825	73.318.934
Gæld til realkreditinstitutter		1.167.200	1.815.800
Gæld til banker		1.942.348	1.890.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.013.645	1.848.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.123.193	5.554.954
Gældsforpligtelser i alt		77.719.018	78.873.888
Passiver i alt		89.366.962	88.540.981

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	5.892.622	2.969.471	100.000	9.162.093
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.073.779	692.072	500.000	2.265.851
Egenkapital, ultimo	200.000	6.966.401	3.661.543	500.000	11.327.944

Vera Invest ApS, Frederikssund ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 tkr.
Overskud R 156 ApS	421.082	366
Afskrivning goodwill	0	-201
Overskud JR Bolig ApS	2.145.552	2.067
Resultat Götzsche & Rasmussen I/S	373.972	383
	<u>2.940.606</u>	<u>2.615</u>

2. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 tkr.
Lønninger	512.036	431
Andre udgifter til social sikring	6.528	7
	<u>518.564</u>	<u>438</u>

Selskabet har 2 ansatte.

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 tkr.
Leasing	11.123	0
Inventar u/kr. 12.500	7.138	36
Grunde og bygninger	1.431.558	1.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.089	40
	<u>1.552.908</u>	<u>1.510</u>

4. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 199.095 i selskabsskat.

	2016	2015
	kr.	tkr.
Skat i datterselskaber	599.700	603
Skat af årets indkomst	286.000	220
Regulering tidligere år	-20.905	-2
Udskudt skat	-185.000	-90
	<u>679.795</u>	<u>731</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016	2015
	kr.	tkr.
JR Bolig ApS, Frederikssund	6.102.820	5.053
R 156 ApS, Frederikssund	1.113.581	1.090
Götzsche & Rasmussen I/S - 50%	2.376.566	2.432
Bygmestre ApS - ansvarlig indskudskapital	0	103
	<u>9.592.967</u>	<u>8.678</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ansvarlig lånekapital:

Der er stillet ansvarlig lånekapital på kr. 11.750.000 til rådighed for selskabet til 31. marts 2019.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for bankengagement er der indlagt følgende:

Ejerpantebreve:

Kr. 9 mio. i Ejendommen Nygade 20 samt Østergade 30, Frederikssund

Kr. 1.2 mio. i Ejerlejlighed Ordrupvej 112 B, Charlottenlund

Kr. 2.5 mio. i Ejendommen Roskildevej 38, Frederikssund

Kr. 9.485.535 i Ejendommen Nygade 20, Frederikssund

Løsøre pantebrev:

Kr. 450.000 i 2 biler.

Til sikkerhed for anden gæld er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev:

Kr. 13 mio. i Jernbanegade 14, Frederikssund.

Til sikkerhed for realkredit er der indlagt følgende sikkerheder:

Pantebreve:

Kr. 56.2 mio. i alt i Ejendommene.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber og moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.